

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SİVEREK UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Para ve Banka	2601507	V	3+0	3	5
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencileri en temel haliyle bankacılık hakkında bilgilendirmek, para ve faiz sistemlerini açıklamak, öğrencilere para ve sermaye piyasası araçlarını kavramsallaştırma ve bu araçlarla çalışmalarını konusunda yardımcı olmak.				
Dersin öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1- Tüm para konularıyla, her tür döviz ilişkileriyle ve mevduatlar, tüketici kredileri ve ticari bankaların diğer tüketici odaklı servisleri dâhil olmak üzere tüm bankacılık işlemlerini açıklar. 2- Para politikası konusunda bilgi sahibi olur. 3- Türk Bankacılık sistemi konusunda bilgi sahibi olur. 4- Uluslararası para politikaları konusunda bilgi sahibi olur 5- TCMB 'nın para politikasını bilir.				
Dersin İçeriği	Paranın tanımı, fonksiyonları, çeşitleri, para sistemleri, günümüz uluslararası para sistemi ve sorunları, miktar teorisi ve basit klasik sistem, Keynesyen para teorisi, genelleştirilmiş klasik sistem, IS-LM analizi, monetarizm, yeni klasik ekol, para arzı teorisi, para talebi teorisi ve faiz teorisi, bankacılık ve mali kurumların tanımı ve fonksiyonları, kredi araçları ve ticari bankacılık sistemi, Türk ticari banka fon kaynakları ve Türkiye'deki durum, merkez bankacılığı, parasal taban ve para arzı, banka dışı finansal araçlar ve uluslararası bankacılık.				
Haftalar	Konular				
1	Paranın Tanımı, İşlevleri, fiyatı ve Ekonomideki Yeri.				
2	Paranın Fiyatı ve Fiyatlar Genel Düzeyi Kavramı,				
3	Geçmişten Günümüze Para Standartları, Mal Para Ekonomisi, Çeşitli Mal Para Sistemleri.				
4	Temsili Para Ekonomisi, Kağıt Para Ekonomisi, Banka Parası Ekonomisi				
5	Para Politikası ve Hedefleri				
6	Para Politikası Araçları				
7	Ara Sınav				
8	Para Talebi ve Paranın Dolaşım Hızı.				
9	Türkiye'de Bankacılığın Gelişimi				
10	Ticari Banka Sisteminin Yapısı, Ticari Bankaların Fon Kaynakları				
11	Türk Bankacılık Sisteminin Temel Sorunları				
12	Ticari Bankaların Kaydı Para Üretme Mekanizması				
13	Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın Kuruluşu ve Yapısı, Temel Görevleri, TCMB'nin Bağımsızlığı				
14	Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın Para Politikası Araçları				
Genel Yeterlilikler					
1.Para ve Banka Hakkında bilgi sahibi olabilir. ve Uluslararası ticarete paranın önemini kavrayabilir.					
Kaynaklar					
Abuzer P, Erdal, B (2016), <i>Para-Banka Mali Kuruluşlar ve Uluslararası Mali Sistemi</i> , Turhan Kitapevi, Ankara Parasız, İ. (2009), <i>Para Banka ve Finansal Piyasalar</i> , Ezgi Kitapevi, , Tunç H. ,(2014). <i>Uluslararası Ticaret</i> , Para ve Finans, Sümer Kitapevi					
Değerlendirme Sistemi: Ara sınav:% 40 Final:% 60 Bütünleme:					

